

Kielce, dn. 04.02.2020 r.

**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego w zakresie postępowania  
znak: DAI 240-15/20**

**Pytanie 1:** *Danie główne podczas kolacji: czy Zamawiający wymaga zapewnienia 1 dania mięsnego i 1 dania wegetariańskiego (z rybą) czy 1 dania mięsnego, 1 dania rybnego i 1 dania wegetariańskiego (beźmięsnego)?*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że danie główne obejmować będzie potrawy odpowiednio:

- mięsne (dwa rodzaje) co ma stanowić 70 % całości,
- rybne (jeden rodzaj) i wegetariańskie co ma stanowić 30% całości.

**Pytanie 2:** *Czy wszystkie usługi muszą być świadczone w jednym obiekcie (nocleg, kolacja, spotkanie)?*

**Odpowiedź:** Tak wszystkie usługi muszą być świadczone w jednym obiekcie.

**Pytanie 3:** *Dla ilu osób wykonawca ma zapewnić nocleg? W OPZ jest mowa o 28 pokojach 1-osobowych? Ile pokoi 2-osobowych ma zabezpieczyć?*

**Odpowiedź:** Wykonawca ma zapewnić miejsca noclegowe wraz ze śniadaniem dla max. 110-120 osób: w tym min. 30 pokoi jednoosobowych pozostałe miejsca dla max. 90 osób w pokojach 2-osobowych.

**Pytanie 4:** *Czy określają Państwo minimalny lub maksymalny termin związania z ofertą?*

**Odpowiedź:** Termin związania ofertą do 25.02.2020 r.

**Pytanie 5:** *Czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert drogą elektroniczną? Jeżeli tak, to na jaki adres winna być wysłana oferta*

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza składania ofert drogą elektroniczną.

Formularz oferty w wersji edytowalnej został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

  
PREZES ZARZĄDU  
Ryszard Gliwiński



Ogólnopolski system wsparcia doradczego  
dla sektora publicznego, mieszkaniowego  
oraz przedsiębiorstw w zakresie efektywności  
energetycznej oraz OZE